РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                         № 4
с. Большая Шелковка

    В связи с протестом прокуратуры Рубцовского района на постановление администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 12.02.2018 № 2 «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов», в соответствии с пунктом 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях приведения постановления администрации сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории муниципального образования Большешелковниковский сельсовет места для размещения печатных агитационных материалов (в новой редакции):
· а) село Большая Шелковка:

· ул. Советская, 96 – информационный стенд у магазина «Раздолье» ЧП Зорина С.И. (по согласованию);

б) село Вторые Коростели:

· ул.Комсомольская, 12 – информационный стенд у магазина «Людмила» ЧП Рябцева Г.Д. (по согласованию);

· ул. Комсомольская, 19 – информационный стенд у сельского клуба (по согласованию).
2. Постановление администрации Большешелковниковского сельсовета от 12.02.2018 № 2 «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов», считать утратившим силу.

3. Рекомендовать избирательным комиссиям осуществлять контроль за размещением печатных агитационных материалов.
4. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте Администрации Рубцовского района, на котором размещается информация о деятельности муниципального образования Большешелковниковский сельсовет.
 Глава сельсовета                                                                              П.В.Гриднев
Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов